_______________________________
Rua Dorval Luz, nº 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Conselho Universitário - CONSUNI

RESOLUÇÃO CONSUNI nº 20/14

Homologa credenciamentos

docentes.

O Presidente do Conselho Universitário-CONSUNI, no uso de suas atribuições legais e

com base no inciso V do artigo 22 do Estatuto do Centro Universitário de Brusque-UNIFEBE,

considerando o disposto no § 3º do artigo 8º do Regulamento do Regime Especial de Acompa-

nhamento Docente, aprovado pela Resolução CONSUNI nº 05/14, de 19/02/14, tendo em vista o

que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º Credenciar como titulares os professores para lecionarem disciplinas constantes

no quadro que segue:

Nome Disciplina C/H Fase Turno Curso

Amilton Fernando

Cardoso

Custos  60  3ª Not. Tecnologia em Gestão

Comercial, Logística e

Processos Gerenciais

André Luiz Thie-

me

 Análise Experimental

do Comportamento II

60 3ª Not. Psicologia

André Luiz Thie-

me

Psicologia  30 2ª Not. Tecnologia em Gestão

Comercial, Logística e

Processos Gerenciais

Celso da Silva

Mafra Junior

Introdução à Engenharia

Civil

30 1ª Not. Engenharia Civil

Claudia Maria

Huber

Administração de Recur-

sos Humanos II

60 4ª Not. Tecnologia em Gestão

Comercial e Processos

Gerenciais

Cristiano Olinger  Materiais de Construção

I

60 2ª Not. Engenharia Civil

Daniele Vascon-

cellos de Oliveira

Química Geral  60 1ª Not. Engenharia de Produção

Edinéia Pereira da História da Arte e da 60 1ª Not. Arquitetura e Urbanis-

_______________________________
Rua Dorval Luz, nº 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Conselho Universitário - CONSUNI

Silva Betta   Arquitetura I mo

George Luiz Ble-

yer Ferreira

Introdução à Engenharia

de Produção

30 1ª Not. Engenharia de Produção

Loriberto Starosky

Filho

Custos e Controladoria  60 3ª Not. Administração

Loriberto Starosky

Filho

Teoria da Contabilidade     60 4ª Not. Ciências Contábeis

Márcia Cardeal  Desenho de Observação  60
1ª

Not. Arquitetura e Urbanis-

mo

Melissa Haag Ro-

drigues

História da Arte e do

Design

60 1ª Not. Tecnologia em Design

Gráfico

Raul Otto Laux  Estudos Avançados de

Marketing

60 7ª Not. Administração

Raul Otto Laux Empreendedorismo  60 5ª Not.  Tecnologia em Gestão

Comercial, Logística e

Processos Gerenciais

Raul Otto Laux  Processos de Negociação  30 4ª Not. Tecnologia em Gestão

Comercial e Processos

Gerenciais

Roberto Nicolodi   Geometria Descritiva   60
1ª

Not. Arquitetura e Urbanis-

mo

Roberto Nicolodi  Métodos Quantitativos  60 5ª Not.  Engenharia de Produção

Wagner Dantas de

Souza

Análise do Capital e In-

vestimento

60 8ª Not. Administração

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 23 de julho de 2014.

Günther Lother Pertschy

Presidente